



## ZA PRZESTĘPSTWA DROGOWE ODPOWIEDZĄ PRZED SĄDEM

**W ciągu ostatnich kilku dni gubińscy policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn, których sprawy trafią do Sądu. Jeden z nich kierował pojazdem pomimo cofniętych uprawnień do kierowania, drugiemu natomiast zarzuca się kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości i posiadanie narkotyków.**

W piątek (9 lutego) w Gubinie policjanci Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego z gubińskiego komisariatu zatrzymali 60-letniego mężczyznę, który jak się okazało kierował samochodem pomimo decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami. Z kolei w niedzielę (11 lutego) także w Gubinie, patrol drogówki otrzymał do realizacji zgłoszenie o kierującym, który znajduje się najprawdopodobniej pod działaniem alkoholu, uszkodził pojazd i kontynuuje jazdę z urwanym kołem. Funkcjonariusze jadąc we wskazany rejon w pewnym momencie zauważyli mercedesa z uszkodzonym kołem, przy którym stało dwóch mężczyzn. Jednym z nich był kierowca auta, który oznajmił, iż jadąc najechał kołem na chodnik i uszkodził felgę. Pomimo uszkodzeń kontynuował jazdę, gdyż jak twierdził jechał do kolegi, żeby naprawił jego samochód. Mężczyzna nie posiadał przy sobie prawa jazdy i dokumentów od pojazdu. Mundurowi sprawdzili 30-latkę w systemach policyjnych i okazało się, iż jest on poszukiwany przez Prokuraturę do ustalenia miejsca pobytu. W związku z podejrzeniem, iż mężczyzna kierował pod wpływem alkoholu, policjanci sprawdzili jego stan trzeźwości. Badanie wykazało, iż ma on blisko 2 promile alkoholu. Ponadto w jego kieszeni znaleźli woreczek strunowy z zawartością białego proszku. Zabezpieczoną substancję poddano badaniu testerem, które potwierdziło, iż jest to amfetamina. Mężczyzna został zatrzymany do wytrzeźwienia i wyjaśnienia. W poniedziałek (12 lutego) usłyszał zarzuty posiadania narkotyków oraz jazdy w stanie nietrzeźwości. Czynności pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Krośnie Odrzańskim prowadzone są przez policjantów z gubińskiego komisariatu. Decyzję w jego sprawie podejmie sąd.



Źródło: asp. szt. Justyna Kulka

Komenda Powiatowa Policji w Krośnie Odrzańskim

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)